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Remissyttrande: Europaparlamentets och 
rådets förslag till förordning om inrättande 
av Asyl och migrationsfonden (AMIF)  
 

Sammanfattning 
Arbetsförmedlingen har tagit del av förslag till Europarlamentets och 
rådets förordning om inrättande av Asyl och migrationsfonden (AMIF). 
Arbetsförmedlingen bedömer att det ekonomiska stöd som lämnas enligt 
denna förordning kan bidra till att stärka kapaciteten på nationell och 
EU-nivå inom området asyl- och migration. Arbetsförmedlingen 
välkomnar att förslaget gör det möjligt för medlemsstater att i 
programmet föreskriva integrationsåtgärder som får omfatta mycket 
nära släktingar till den tredjelandsmedborgare som är föremål för 
integrationsåtgärder.  

Bilaga IV, 1 Åtgärder som berättigar till en högre 
samfinansieringsinsats i enlighet med artiklarna 12.2 och 13.7 

Det är positivt att fonden avser att göra det lättare för lokala och 
regionala myndigheter eller det civila samhällets organisationer att 
genomföra integrationsåtgärder genom en högre samfinansieringssats. 
Arbetsförmedlingen är dock tveksam till att avgränsa möjligheten till 
högre samfinansieringsinsats enbart till lokala och regionala 
myndigheter då Arbetsförmedlingen i så fall inte skulle omfattas av 
reglerna. Kvalitén och lämpligheten i integrationsinsatserna snarare än 
organisering av myndigheter i den enskilda medlemsstaten bör vara 
avgörande för berättigandet till högre samfinansieringsinsatser.  
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På Arbetsförmedlingens vägnar 
 
 
 
 
 
Mikael Sjöberg  
generaldirektör  
 

 

Anna-Lena Larsson-Lönnqvist 
kvalificerad handläggare 

 
 

 

Beslut i ärendet har fattats av generaldirektör Mikael Sjöberg. Ärendet 
har föredragits av Anna-Lena Larsson-Lönnqvist, kvalificerad 
handläggare, internationella enheten. I den slutliga handläggningen av 
ärendet har Eva Theisz, chef, Internationella enheten, deltagit.  
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